
Suunnitelmaehdotus nähtävillä

Etelä-Tuusula
Rykmentinpuiston työpaikka-alue,
VL-alueen kevytväylä ja maisemointivalli, vaihe 2

Tuusulan kunnan yhdyskuntatekniikassa on laadittu Rykmentinpuiston työpaikka-alueen, VL-
alueen kevyt väylän ja maisemointivallin suunnitelmaehdotus, piir.no 2097/60-64,71,75.

Suunnitelmaehdotus asetetaan uudelleen nähtäville 22.2.-6.3.2024. Suunnitelmaehdotus on
nähtävillä TuusInfo-asiakaspalvelun tiloissa sen aukioloaikoina (Autoasemankatu 2, Hyrylä).
Lisäksi suunnitelmaehdotukseen voi tutustua kunnan karttapalvelussa (https://kartta.tuu-
sula.fi).

Lisätietoja suunnitelmaehdotuksesta antaa suunnitteluinsinööri Suvi Honkanen
p. 040 314 3567, sähköposti suvi.honkanen(at)tuusula.fi.

Mahdolliset muistutukset on toimitettava kirjallisena Tuusulan kunnan tekniselle lautakunnalle
6.3.2024 klo 16.00 mennessä osoitteeseen:

Tuusulan kunta
Tekninen lautakunta
PL 60
04301 Tuusula

tai sähköpostilla osoitteeseen: tekninentoimi@tuusula.fi

LIITTEET Katu- ja puistosuunnitelman selostus
Ote opaskartasta 1:10 000
Ote ajantasakaavasta 1:2000
Ote suunnitelmasta 1:2000

paakkinena
Suorakulmio
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Katusuunnitelma

Rykmentinpuiston työpaikka-alue, VL-alueen kevyt väylä ja
maisemointivalli, vaihe 2

Piir.nro
2097/60-64, 71,75

Suunnittelija:
Suvi Honkanen
Tarkastaja Petri Juhola

Lähtökohdat

Suunnitelmaehdotus koskee Rykmentinpuiston työpaikka-alueen VL-alueille sijoittuvaa kevytväylä yhteyttä, joka
kaavaan on merkitty ”baana” merkinnällä. Baanalla on kaavassa tarkoitettu ohjeellista jalankululle ja pyöräilylle
varattua laatukäytävää. Kevyen liikenteen väylä on osa Rykmentinpuiston osayleiskaavaa, jossa baana kaavoituk-
sen edistyessä yhdistyy Hyrylän keskustan kevytväylä verkostoon Rykmentinpuiston keskuksessa.

Lisäksi suunnitelmaan sisältyy Rykmentinportinkadun länsipuolelle, VL-alueelle tuleva maisemointivalli. Vallin ra-
kentamisessa hyödynnetään Sulan TP-alueelta tulevia saatavia seula-alite massoja.

Kevytväylä 1:n rakentaminen tuli ajankohtaiseksi Rykmentinpuiston TP-alueen tonttien rakentamisen myötä, kun
alueelle työssäkäyvät tarvitsevat kevytväylä yhteyden Tuusulan itäväylän bussipysäkeille.

Kevytväylä 2:n rakentamistarve johtuu VL-alueelle rakennettavan maisemointivallista. Kevytväylä 2 tulee aluksi
toimimaan työmaatienä maisemointivallin rakentamisen aikana.

Suunnitelmaehdotuksen historia

Katusuunnitelmaehdotus oli nähtävillä 7.12.-20.12.2023, mutta nähtävillä olon aikana saatujen muistutusten pe-
rusteella suunnitelmaan tuli niin paljon muutoksia, että suunnitelma päätettiin asettaa uudelleen nähtäville (tek-
ninen lautakunta 16.1.2024).
Suunnitelmamuutokset on kuvattu kohdassa ”liikenne-ja katutekniset ratkaisut”.

Liikenne- ja katutekniset ratkaisut

Suunnitelmaan esitetyt muutokset:
· Kevytväylän merkitseminen merkillä ”D7.1 pyörätie ja jalkakäytävä rinnakkain”
· Rykmentinportinkadun suojatien merkitseminen merkillä B7 ”Väistämisvelvollisuus pyöräilijän tienylitys-

paikassa”
· Ajoratamaalausten muutos suojatien kohdalla, suojatie muutettu pyörätien jatkeeksi
· Rykmentinportinkadun suojatien muuttaminen korotetuksi suojatieksi ja merkit A10 ”töyssyjä” lisätty va-

roittamaan korotusalueesta
· Uusi detaljipiirustus korotetusta suojatiestä
· Tyyppipoikkileikkaukseen lisätty selite kuinka väylä jaetaan jalankulun ja pyöräilyn kesken (jalankulku 2,0

metriä ja pyöräily 4,0 metriä)
· Kevytväylälle lisätty valkoinen massaraita erottelemaan jalankulkua ja pyöräilyä
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Kevytväylän pituus Rykmentinportinkadun länsipuolella (kevytväylä 2) noin 140 metriä ja itäpuolella (kevytväylä
1) noin 350 metriä. Kevytväylän leveys on 6,0 metriä.

Maisemointivallin täyttöihin käytetään Sulan alueen kunnallistekniikan rakentamisesta syntyviä seula-alite mas-
soja. Vallin rakenne on esitetty maisemointivallin leikkauspiirustuksessa (2097-71). Pohjamaan päälle ennen läji-
tysmassoja asennetaan ensin suodatinkangas, bentoniittimatto, sitten 30 cm kuivatuskerros ja suodatinkangas.
Läjitysmassojen päälle vastaavasti tulee myös bentoniittimatto sekä 1,0 metrin puhtaan maan kerros.

Päällysteet ja istutukset

Kevytväylille on suunniteltu asfalttipäällyste. Kevytväylien yhteyteen ei tule istutuksia.

Maisemointivalli metsitetään.

Vesihuolto ja kaapelit

Suunnitelmaan ei sisälly vesihuoltoa.

Kuivatus

Kevytväylien ja maisemointivallin kuivatus perustuu avo-ojiin.

Valaistus

Kevytväylille rakennetaan led-valaistus. Suunnitelmiin on merkitty alustavat valaisimien sijainnit. Maisemointival-
lia ei valaista.

Toteutus

Kevytväylät on tarkoitus toteuttaa mahdollisimman pian. Väyliä ei kuitenkaan ensimmäisessä vaiheessa toteu-
teta lopullisessa 6,0 metrin leveydessä. Väylät toteutetaan aluksi 3,0 metrin leveydessä ja rakennetaan lopulli-
seen leveyteen vasta kun baana kaavoituksen myötä baana jatkuu Hyrylän suuntaan.

Meluvallin toteuttaminen ei ole vielä täysin varmaa. Stabilointimassojen sijoittaminen meluvalliin vaatii ympä-
ristöluvan. Meluvalli rakennetaan, mikäli puistosuunnitelma hyväksytään ja mikäli hankkeelle saadaan ympäris-
tölupa. Ympäristölupahakemus on tällä hetkellä tekeillä ja hakemus jätetään vireille mahdollisimman pian.
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